
SM Kpist Ställning FREDAG 2015-09-11.
Upprops För

Tid Lag Tavla Namn Förening bund Klass

8,45 1 1 Mikael Nilsson Bankeryd SM 4

8,45 1 2 Sven Persson Löderup SK 3

8,45 1 3 Kjell-Erik Norlander Löderup SK 3

8,45 1 4 Ulf Nilsson Rosersberg ST 3

8,45 1 5 Jari Hokkanen Turinge ST E

8,45 1 6 Mats Johansson Revinge SK 4

8,45 1 7 Fredrik Frank Strömsholm VM 3

8,45 1 8 Viktor Brolenius Strömsholm VM 3

8,45 1 9 Magnus Svensson Hjärsås SK 3

8,45 1 10 Allan Laursen Tågarp SK E

Upprops För

Tid Lag Tavla Namn Förening bund Klass

9,40 2 1 Madelene Karlsson KA 2 BL 4

9,40 2 2 Hans-Eje Johansson Grimeton HA E

9,40 2 3 Thomas Mildén Norrköping ÖS 4

9,40 2 4 Lars-Olof Gerhardsson Löftadalen HA E

9,40 2 5 Olle Eriksson Forshälla/Torp VS E

9,40 2 6 Ingemar Jonsson Forshälla/Torp VS 4

9,40 2 7 Daniel Lindblad Skällinge HA E

9,40 2 8 Lars-Åke Ingemarsson F 14 HA E

9,40 2 9 Anders Persson Skövde Garnison VG E

9,40 2 10 Staffan Lundgren Skövde Garnison VG E

Upprops För

Tid Lag Tavla Namn Förening bund Klass

10,35 3 1 Eva Pettersson Ale NO E

10,35 3 2 Stefan Marksved Ale NO 4

10,35 3 3 Jan-Åke Pettersson Ale NO E

10,35 3 4 Per Andersson Gullbergs Härad ÖS E

10,35 3 5 Cunny Torp Säffle VÄ 4

10,35 3 6 Kaj Nord Stånga/Etelhem GO E

10,35 3 7 Per-Ola Eklund Stånga/Etelhem GO 3

10,35 3 8 Ronald Gustafsson Södra Mark/Skene VG 3

10,35 3 9 Morgan Gustafsson Södra Mark/Skene VG 3

10,35 3 10 Dan Andersson Orust Östra VS E

Upprops För

Tid Lag Tavla Namn Förening bund Klass

11,30 4 1 Karin Tofftén Stenkumla GO 3

11,30 4 2 Roger Nordström Stenkumla GO E

11,30 4 3 Jonas Roslund Svalöv SK 4

11,30 4 4 Jimmy Remnold Svalöv SK 3

11,30 4 5 Göran Andersson Svalöv SK E

11,30 4 6 Jan Wijkander Vinslöv SK E

11,30 4 7 Johnny Andersson Hässleholm SK E

4 8
4 9
4 10



SM Kpist Liggande LÖRDAG 2015-09-12.
Upprops För

Tid Lag Tavla Namn Förening bund Klass

8,45 1 1 Mikael Nilsson Bankeryd SM 4

8,45 1 2 Tobbe Månsson Revinge SK 2

8,45 1 3 Thomas Bergquist Revinge SK 2

8,45 1 4 Madelene Karlsson KA 2 BL 4

8,45 1 5 Olle Eriksson Forshälla/Torp VS E

8,45 1 6 Ingemar Jonsson Forshälla/Torp VS 4

8,45 1 7 Jan Wijkander Vinslöv SK E

8,45 1 8 Johnny Andersson Hässleholm SK E

8,45 1 9 Allan Laursen Tågarp SK E

8,45 1 10 Per Danielsson Revinge SK 2

Upprops För

Tid Lag Tavla Namn Förening bund Klass

9,25 2 1 Jan-Åke Pettersson Ale NO E

9,25 2 2 Eva Pettersson Ale NO E

9,25 2 3 Stefan Marksved Ale NO 4

9,25 2 4 Daniel Lindblad Skällinge HA E

9,25 2 5 Lars Hagman Söderhamn GÄ 4

9,25 2 6 Clas Olsson Söderhamn GÄ 4

9,25 2 7 Göran Skoglund Söderhamn GÄ 3

9,25 2 8 Hans-Eje Johansson Grimeton HA E

9,25 2 9 Lars-Olof Gerhardsson Löftadalen HA E

9,25 2 10 Dan Andersson Orust Östra VS E

Upprops För

Tid Lag Tavla Namn Förening bund Klass

10,20 3 1 Lars-Åke Ingemarsson F 14 HA E

10,20 3 2 Fredrik Frank Strömsholm VM 3

10,20 3 3 Viktor Brolenius Strömsholm VM 3

10,20 3 4 Conny Torp Säffle VÄ 4

10,20 3 5 Hans Öjes Helsingborg SK 2

10,20 3 6 Stefan Svelenius Helsingborg SK 1

10,20 3 7 Stefan Övergard Helsingborg SK 1

10,20 3 8 Per Mårs Helsingborg SK 1

10,20 3 9 Anders Persson Skövde Garnison VG E

10,20 3 10 Staffan Lundgren Skövde Garnison VG E

Upprops För

Tid Lag Tavla Namn Förening bund Klass

11,00 4 1 Sven Persson Löderup SK 3

11,00 4 2 Kjell-Erik Norlander Löderup SK 3

11,00 4 3 Jimmy Remnold Svalöv SK 3

11,00 4 4 Ronald Gustafsson Södra Mark/Skene VG 3

11,00 4 5 Morgan Gustafsson Södra Mark/Skene VG 3

11,00 4 6 Christofer Haapanen Hjärsås SK 2

11,00 4 7 Magnus Svensson Hjärsås SK 3

11,00 4 8 Antonia Svensson Hjärsås SK 2

11,00 4 9 Lyudmila Nikolova Hjärsås SK 1

11,00 4 10 Anton Justerud Hjärsås SK 1



SM Kpist Liggande LÖRDAG 2015-09-12.

Upprops För

Tid Lag Tavla Namn Förening bund Klass

11,40 5 1 Karin Tofftén Stenkumla GO 3

11,40 5 2 Roger Nordström Stenkumla GO E

11,40 5 3 Kaj Nord Stånga/Etelhem GO E

11,40 5 4 Per-Ola Eklund Stånga/Etelhem GO 3

11,40 5 5 Jonas Roslund Svalöv SK 4

11,40 5 6 Göran Andersson Svalöv SK E

11,40 5 7 Ulf Nilsson Rosersberg ST 3

11,40 5 8 Jari Hokkanen Turinge ST E

11,40 5 9 Per Andersson Gullbergs Härad ÖS E

11,40 5 10 Thomas Mildén Norrköping ÖS 4



 Veteran-SM Kpist ställningar i Landskrona 11 sep.
Upprop Lag Tavla Skjutlag Nr 1. Klass

8,45 1 1 Karl-Erik Johansson Helsingborgs SS (SK) 70
8,45 1 2 Rolf Nilsson Bankeryd SkF (SM) 65
8,45 1 3 Bengt Andersson Hässleholm (SK) 55
8,45 1 4 Olle Nilsson Svalövs SkF (SK) 65
8,45 1 5 Bengt G Nilsson Tågarps SkF (SK) 65
8,45 1 6 Per Möllerström Vinslövs SkF (SK) 55
8,45 1 7 Jonny Olsson Hässleholm (SK) 55
8,45 1 8 Kurt Nilsson Svalövs SkF (SK) 70
8,45 1 9 Andre Osvaldsson Sävsjöström Skf (SM) 65
8,45 1 10 Tommy Lindvall Tågarps SkF (SK) 70
8,45 1 11 Karl-ingmar Johansson Växjö Skyttegille (SM) 55
8,45 1 12 Bengt Elmberg Landskrona Skg (SK) 75

Upprop Skjutlag Nr 2.
9,40 2 1 John-Gunnar Andersson Rimbo SkF (ST) 75
9,40 2 2 Helge Pettersson Orust Östra SF (VS) 65
9,40 2 3 Olof Gerhardsson Löftadalens SkF (HA) 75
9,40 2 4 Göte Karlsson Ka 2 SF (BL) 75
9,40 2 5 Jan-Erik Lundin Hjärsås SF (SK) 70
9,40 2 6 Sven-Erik Andersson Ka 2 SF (BL) 75
9,40 2 7 Sven-Arne Andersson Löftadalens SkF (HA) 55
9,40 2 8 Bengt-Göran Olsson Revinge SkF (SK) 55

Upprop Skjutlag Nr 3.
10,35 3 1 Leif Cedving Norrköpings SG (ÖS) 65
10,35 3 2 Kent Hertzman Lärbro SkG (GO) 65
10,35 3 3 Mats Darholm Kville SkF (VS) 55
10,35 3 4 Tord Sundberg Gunnebo SkF (SM) 65
10,35 3 5 Rune Backman Forshälla/Torp SkF (VS) 65
10,35 3 6 Johan-Axel Johansson Forshälla/Torp SkF (VS) 65
10,35 3 7 Roland Eriksson Forshälla/Torp SkF (VS) 65
10,35 3 8 Håkan Beijer Gunnebo SkF (SM) 55
10,35 3 9 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby SF (VÄ) 55
10,35 3 10 Tord Stuxgren Lärbro SkG (GO) 55
10,35 3 11 Torbjörn Andersson Norrköpings SG (ÖS) 55
10,35 3 12 Jan Tegnemo Ålems SF (SM) 65



Upprop Skjutlag Nr 4.
11,35 4 1 Åke Edvinsson Ödeshögs SG (ÖS) 70
11,35 4 2 Bo Wettergren Södertelge SkG (ST) 55
11,35 4 3 Lars Persson Skövde Garnison SkF (VG) 70
11,35 4 4 Valter Andersson Skövde Garnison SkF (VG) 65
11,35 4 5 Siv Schärlund Rosersbergs SkF (ST) 55
11,35 4 6 Gösta Eriksson Gullbergs Härads SG (ÖS) 75
11,35 4 7 Dennis Sundqvist Ale SkF (NO) 65
11,35 4 8 Lars Gabrielsson Rommeheds SkF (DA) 55
11,35 4 9 Karl-Erik Schärlund Rosersbergs SkF (ST) 65
11,35 4 10 Stefan Nilsson Ale SkF (NO) 55
11,35 4 11 Nils-Erik Andersson Gullbergs Härads SG (ÖS) 75
11,35 4 12 Jan Rensfeldt Skövde Garnison SkF (VG) 70
11,35 4 13 Lennart Wettergren Södertelge SkG (ST) 75
11,35 4 14 Stig Ålgars Strömsholms SkF (VM) 75

Upprop Skjutlag Nr 5.
12,30 5 1 Anita Abrahamsson KKI SkF (VM) 65
12,30 5 2 Kurt Johansson Oxelösunds SG (SÖ) 70
12,30 5 3 Börge Nilsson Säffle SkF (VÄ) 75
12,30 5 4 Kurt Harrström Västra Husby SG (ÖS) 70
12,30 5 5 Agne Roth Revinge SkF (SK) 75
12,30 5 6 Sterne Johansson Örebro SkF (ÖR) 70
12,30 5 7 Lars Lennartsson Löderups Skyttekår (SK) 65
12,30 5 8 Britt Bohlström Västerfärnebo SkF (VM) 65
12,30 5 9 Stefan Szabo Oxelösunds SG (SÖ) 75
12,30 5 10 Lars-Göran Stenberg Oxelösunds SG (SÖ) 70
12,30 5 11 Ragnar Eskilsson Limhamns Skf (SK) 75
12,30 5 12 Kjell Strömberg Degerfors SkF (ÖR) 70
12,30 5 13 Hans Rankvist Oxelösunds SG (SÖ) 70
12,30 5 14 Lennart Abrahamsson Revinge SkF (SK) 75

Upprop Skjutlag Nr 6.
13,25 6 1 Anders Bergström Stenkumla SkG (GO) 65
13,25 6 2 Bengt Lindskog Revinge SkF (SK) 70
13,25 6 3 Allan Martis Stenkumla SkG (GO) 65
13,25 6 4 Bengt Olsson Revinge SkF (SK) 70
13,25 6 5 Gert Säiner Stenkumla SkG (GO) 55
13,25 6 6 Roland Resman Revinge SkF (SK) 70
13,25 6 7 Lars Tofftén Stenkumla SkG (GO) 55
13,25 6 8 Lars-Göran Karlsson Revinge SkF (SK) 65
13,25 6 9 Gunilla Norbäck Stenkumla SkG (GO) 55
13,25 6 10 Leif Strid Revinge SkF (SK) 55
13,25 6 11 Sixten Backman Stenkumla SkG (GO) 55
13,25 6 12 Charnett Lövdahl Revinge SkF (SK) 55
13,25 6 13 Marie Backman Stenkumla SkG (GO) 55
13,25 6 14 Birger Johansson Stenkumla SkG (GO) 55



 Veteran-SM Kpist liggande i Landskron 12 sep.
Upprop Lag Tavla Skjutlag Nr 1. Klass

8,45 1 1 Siv Schärlund Rosersbergs SkF (ST) 55
8,45 1 2 Sixten Backman Stenkumla SkG (GO) 55
8,45 1 3 Bengt G Nilsson Tågarps SkF (SK) 65
8,45 1 4 Gert Säiner Stenkumla SkG (GO) 55
8,45 1 5 Karl-Erik Johansson Helsingborgs SS (SK) 70
8,45 1 6 Marie Backman Stenkumla SkG (GO) 55
8,45 1 7 Tommy Lindvall Tågarps SkF (SK) 70
8,45 1 8 Allan Martis Stenkumla SkG (GO) 65
8,45 1 9 Karl-Erik Schärlund Rosersbergs SkF (ST) 65
8,45 1 10 Anders Bergström Stenkumla SkG (GO) 65
8,45 1 11 Lars Lennartsson Löderups Skyttekår (SK) 65
8,45 1 12 Lars Tofftén Stenkumla SkG (GO) 55
8,45 1 13 Gunilla Norbäck Stenkumla SkG (GO) 55
8,45 1 14 Birger Johansson Stenkumla SkG (GO) 55
8,45 1 15 Kjell Falck Helsingborgs SS (SK) 70

Upprop Skjutlag Nr 2.
9,25 2 1 Bengt Olsson Revinge SkF (SK) 70
9,25 2 2 Gösta Eriksson Gullbergs Härads SG (ÖS) 75
9,25 2 3 Roland Resman Revinge SkF (SK) 70
9,25 2 4 Nils-Erik Andersson Gullbergs Härads SG (ÖS) 75
9,25 2 5 Ragnar Eskilsson Limhamns Skf (SK) 75
9,25 2 6 Tore Andersson Sövestads Sg (SK) 55
9,25 2 7 Agne Roth Revinge SkF (SK) 75
9,25 2 8 Lars-Göran Karlsson Revinge SkF (SK) 65
9,25 2 9 Åke Edvinsson Ödeshögs SG (ÖS) 70
9,25 2 10 Charnett Lövdahl Revinge SkF (SK) 55
9,25 2 11 Bertil Svensson Grimetons Skf (HA) 75
9,25 2 12 Bengt Lindskog Revinge SkF (SK) 70
9,25 2 13 Leif Strid Revinge SkF (SK) 55
9,25 2 14 Bengt-Göran Olsson Revinge SkF (SK) 55
9,25 2 15 Lennart Abrahamsson Revinge SkF (SK) 75

Upprop Skjutlag Nr 3.
10,05 3 1 Lennart Wettergren Södertelge SkG (ST) 75
10,05 3 2 Andre Osvaldsson Sävsjöström Skf (SM) 65
10,05 3 3 Lars Gabrielsson Rommeheds SkF (DA) 55
10,05 3 4 Karl-Ingmar Johansson Växjö Skyttegille (SM) 55
10,05 3 5 Stefan Nilsson Ale SkF (NO) 55
10,05 3 6 Bengt Karlsson Kallinge F17 Skf (BL) 70
10,05 3 7 Håkan Johnson Åryd Skf (BL) 75
10,05 3 8 Bo Wettergren Södertelge SkG (ST) 55
10,05 3 9 Börge Nilsson Säffle SkF (VÄ) 75
10,05 3 10 Christer Jansson Karlshamns Skf (BL) 65
10,05 3 11 Dennis Sundqvist Ale SkF (NO) 65
10,05 3 12 Rolf Nilsson Bankeryd SkF (SM) 65
10,05 3 13 Birgitta Nilsson Bankeryd SkF (SM) 65
10,05 3 14 Stig Ålgars Strömsholms SkF (VM) 75
10,05 3 15 Kjell Strömberg Degerfors SkF (ÖR) 70



Upprop Skjutlag Nr 4.
11,00 4 1 Sven Svensson F 14 SKF (HA) 75
11,00 4 2 Bengt Elmberg Landskrona Skg (SK) 75
11,00 4 3 Kurt Johansson Oxelösunds SG (SÖ) 70
11,00 4 4 Per Möllerström Vinslövs SkF (SK) 55
11,00 4 5 Kurt Harrström Västra Husby SG (ÖS) 70
11,00 4 6 Sterne Johansson Örebro SkF (ÖR) 70
11,00 4 7 Jan Tegnemo Ålems SF (SM) 65
11,00 4 8 Britt Bohlström Västerfärnebo SkF (VM) 65
11,00 4 9 Stefan Szabo Oxelösunds SG (SÖ) 75
11,00 4 10 Lars-Göran Stenberg Oxelösunds SG (SÖ) 70
11,00 4 11 Anita Abrahamsson KKI SkF (VM) 65
11,00 4 12 Kaj Andersson F 14 SKF (HA) 65
11,00 4 13 Jan-Erik Lundin Hjärsås SF (SK) 70
11,00 4 14 Hans Rankvist Oxelösunds SG (SÖ) 70

Upprop Skjutlag Nr 5.
11,40 5 1 Valter Andersson Skövde Garnison SkF (VG) 65
11,40 5 2 Helge Pettersson Orust Östra SF (VS) 65
11,40 5 3 Torbjörn Andersson Norrköpings SG (ÖS) 55
11,40 5 4 Tord Sundberg Gunnebo SkF (SM) 65
11,40 5 5 Rune Backman Forshälla/Torp SkF (VS) 65
11,40 5 6 John-Gunnar Andersson Rimbo SkF (ST) 75
11,40 5 7 Leif Cedving Norrköpings SG (ÖS) 65
11,40 5 8 Lars Persson Skövde Garnison SkF (VG) 70
11,40 5 9 Kent Hallen Skövde Garnison SkF (VG) 65
11,40 5 10 Jan Rensfeldt Skövde Garnison SkF (VG) 70
11,40 5 11 Roland Eriksson Forshälla/Torp SkF (VS) 65
11,40 5 12 Håkan Beijer Gunnebo SkF (SM) 55
11,40 5 13 Mats Darholm Kville SkF (VS) 55
11,40 5 14 Johan-Axel Johansson Forshälla/Torp SkF (VS) 65
11,40 5 15 Sven-Arne Andersson Löftadalens SkF (HA) 55

Upprop Skjutlag Nr 6.
12,20 6 1 Harald Nilsson Svalövs SkF (SK) 70
12,20 6 2 Kent Hertzman Lärbro SkG (GO) 65
12,20 6 3 Börje Fritz Landskrona Skg (SK) 70
12,20 6 4 Göte Karlsson Ka 2 SF (BL) 75
12,20 6 5 Stig Nilsson Hässleholm (SK) 75
12,20 6 6 Arvid Wägroth Forshälla/Torp SkF (VS) 75
12,20 6 7 Bengt Andersson Hässleholm (SK) 55
12,20 6 8 Tord Stuxgren Lärbro SkG (GO) 55
12,20 6 9 Jonny Olsson Hässleholm (SK) 55
12,20 6 10 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby SF (VÄ) 55
12,20 6 11 Olle Nilsson Svalövs SkF (SK) 65
12,20 6 12 Douglas Ström Örgryte SkF (VS) 70
12,20 6 13 Kurt Nilsson Svalövs SkF (SK) 70
12,20 6 14 Tommy Resman Örgryte SkF (VS) 75
12,20 6 15 Sven-Erik Andersson Ka 2 SF (BL) 75



Startlista fältskjutning söndag 13 september

1Patrull Upprop 08:20

1 Charnett Lövdahl Revinge skytteförening

2 Leif Strid Revinge skytteförening

3 Thomas Bergqwist Revinge skytteförening

4 Kurt Nilsson Svalövs skytteförening

5 Jonas Roslund Svalövs skytteförening

6 Karl-Erik Johansson Helsingborgs skf

7 Tommy Lindvall Tågarps skytteförening

8 Magnus Mårtensson Revinge skytteförening

9 Lennart Abrahamsson Revinge skytteförening

10 Kjell Falk Helsingborgs skf

2Patrull Upprop 08:40

1 Bengt G Nilsson Tågarps skytteförening

2 Kjell-Erik Norlander Löderups skyttekår

3 Jimmy Remnold Svalövs skytteförening

4 Per Möllerström Vinslövs skytteförening

5 Jan Wijkander Vinslövs skytteförening

6 Lars Lennartsson Löderups skyttekår

7 Hans Lennartsson Löderups skyttekår

9 Per Danielsson Revinge skytteförening

10 Bengt-Göran Olsson Revinge skytteförening

3Patrull Upprop 09:00

1 Anders Bergström Stenkumla skyttegille

2 Gunilla Norbäck Stenkumla skyttegille

3 Patrik Svensson Hjärsås skytteförening

4 Lyudmila Nikolova Hjärsås skytteförening

5 Magnus Svensson Hjärsås skytteförening

6 Andreas Larsson Vittsjö skytteförening

7 Andres Olandersson Vittsjö skytteförening

8 Antonia Svensson Hjärsås skytteförening

9 Allan Martis Stenkumla skyttegille



10 Anton Josterud Hjärsås skytteförening

4Patrull Upprop 09:20

1 Daniel Lindblad Skällinge skytteförening

2 Olof Gerhardsson Löftadalens skf

3 Lars-Olof Gerhardsson Löftadalens skf

4 Lars-Åke Ingemarsson F14 skytteförening

5 Bertil Svensson Grimeton skytteförening

6 Hans-Eje Johansson Grimeton skytteförening

7 Madelene Karlsson KA2 skytteförening

8 Göthe Karlsson KA2 skytteförening

9 Sven-Erik Andersson KA2 skytteförening

10 Sven-Arne Andersson Löftadalens skf

5Patrull Upprop 09:40

1 Bengt Karlsson Kallinge F17 skf

2 Christer Jansson Karlshamns skytteförening

3 Håkan Johnsson Åryds skytteförening

4 Anita Abrahamsson KKI skf Västerås

5 Britt Bohlström Västerfärnebo skf

6 Fredrik Frank Strömsholms skf

7 Viktor Brolenius Strömsholms skf

8 Helge Pettersson Orust Östra SF

10 Dan Andersson Orust Östra SF

15Patrull Upprop 10:00

1 Sixten Backman Stenkumla skyttegille

2 Marie Backman Stenkumla skyttegille

3 Kent Hertzman Lärbro skyttegille

4 Tord Stuxgren Lärbro skyttegille

5 Lars Tofftén Stenkumla skyttegille

6 Gert Säiner Stenkumla skyttegille

7 Per-Ola Eklund Stånga / Etelhem skf

8 Karin Tofftén Stenkumla skyttegille

9 Roger Nordström Stenkumla skyttegille

10 Birger Johansson Stenkumla skyttegille



6Patrull Upprop 10:30

1 Thomas Persson Svalövs skytteförening

2 Tommy Resman Örgryte skytteförening

3 Mats Darholm Kville skytteförening

4 Thomas Karlsson Kville skytteförening

5 Lars-Olof Aronsson Kville skytteförening

6 Christer Tollesson Kville skytteförening

7 Karl-Ingemar Johansson Växjö skyttegille

8 Andre Osvaldsson Sävsjöström USKF

9 Göran Skoglund Söderhamns skyttegille

7Patrull Upprop 10:50

1 Olle Eriksson Forshälla/Torp skf

2 John-Axel Johansson Forshälla/Torp skf

3 Roland Eriksson Forshälla/Torp skf

4 Rune Backman Forshälla/Torp skf

5 Ingemar Jonsson Forshälla/Torp skf

6 Conny Torp Säffle skytteförening

7 Börge Nilsson Säffle skytteförening

8 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby skf

9 Lars Hagman Söderhamns skyttegille

10 Clas Olsson Söderhamns skyttegille

8Patrull Upprop 11:10

1 Bo Wettergren Södertelge skyttegille

2 Lennart Wettergren Södertelge skyttegille

3 Ulf Nilsson Rosersbergs skf gevär

4 Siv Schärlund Rosersbergs skf gevär

5 Karl-Erik Schärlund Rosersbergs skf gevär

6 Jari Hokkanen Turinge skyttegille

7 John-Gunnar Andersson Rimbo skytteförening

8 Lars-Göran Stenberg Oxelösunds skyttegille

9 Stefan Szabo Oxelösunds skyttegille

10 Hans Rankvist Oxelösunds skyttegille



9Patrull Upprop 11:30

1 Torbjörn Andersson Norrköpings skyttegille

2 Leif Cedving Norrköpings skyttegille

3 Thomas Mildén Norrköpings skyttegille

4 Kurt Harrström Västra Husby skg

5 Per Andersson Gullbergs Härads skg

6 Nils-Erik Andersson Gullbergs Härads skg

7 Gösta Eriksson Gullbergs Härads skg

8 Åke Edvinsson Ödeshög skyttegille

9 Sterne Johansson Örebro skytteförening

10 Kurt Johansson Oxelösunds skyttegille

10Patrull Upprop 11:50

1 Ronald Gustafsson Södra Mark & Skene skf

2 Morgan Gustafsson Södra Mark & Skene skf

3 Valter Andersson Skövde garnison skf

4 Kent Hallén Skövde garnison skf

5 Anders Persson Skövde garnison skf

6 Lars Persson Skövde garnison skf

7 Jens Rensfeldt Skövde garnison skf

8 Kjell Strömberg Degerfors skytteförening

9 Stig Ålgars Strömsholms skf

10 Staffan Lundgren Skövde garnison skf

12Patrull Upprop 12:30

1 Agne Roth Revinge skytteförening

2 Ragnar Eskilsson Limhamns skytteförening

3 Rolf Nilsson Bankeryds skytteförening

4 Mikael Nilsson Bankeryds skytteförening

7 Jan Tegnemo Ålems skytteförening

8 Tord Sundberg Gunnebo skytteförening

9 Håkan Beijer Gunnebo skytteförening

10 Birgitta Nilsson Bankeryds skytteförening

13Patrull Upprop 12:50



1 Roland Resman Revinge skytteförening

2 Börje Lindhé Revinge skytteförening

3 Bengt Lindskog Revinge skytteförening

4 Göran Andersson Svalövs skytteförening

5 Jan Nilsson Tågarps skytteförening

6 Jan-Erik Lundin Hjärsås skytteförening

7 Bengt Olsson Revinge skytteförening

8 Lars-Göran Karlsson Revinge skytteförening

9 Olle Nilsson Svalövs skytteförening

14Patrull Upprop 13:10

1 Allan Laursen Tågarps skytteförening

2 Jonny Olsson HSG/Hässleholms skg

3 Johnny Andersson HSG/Hässleholms skg

4 Stig Nilsson HSG/Hässleholms skg

5 Bengt Andersson HSG/Hässleholms skg

6 Sven Persson Löderups skyttekår

7 Arvid Wägroth Forshälla/Torp skf


